肿
什
才
氢翘

点
川
妻

△
酉
氢
屯

…
腾
兄
毒

≤

号』〕尘〗○α
★

发尘〃
辫
几

业
＾

中共兴安盟委员会办公室兴安盟行政公署办公室

关于印发《兴安盟招商引资“揭榜请战＋
主帅出征’专项行动实施方案》的通知

各旗县市委、人民政府,兴安农垦集团、盟经济技术开发区管委

会,盟委各部委’盟直各委办局、各人民团体、企事业单位, 中

区直垂直管理单位:

《兴安盟招商引资‘‘揭榜请战＋主帅出征”专项行动实施方

案》已经盟委、行署同意’现印发给你们,请认真抓好组织

落实。

中共兴安盟委员会办公室

兴安盟行政公署办公室

2024年2月23日

—1—